Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº. 14/2020

DIVULGAÇÃO DA LISTA DAS FAMÍLIAS SORTEADAS QUE FORAM
EXCLUÍDAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO DAS FAMÍLIAS
SUPLENTES SORTEADAS.

REFERÊNCIA: FAMÍLIAS SORTEADAS COMO TITULARES DO CONJUNTO
HABITACIONAL RESIDENCIAL VITORIA I – APF – 0485.385-05,
PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS
SONHOS” - SEHAB Nº 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande,

Antônio Eduardo Serrano, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

torna público as seguintes decisões:

 Chamada de DEBORA REGINA DA CONCEICAO – 26246807801, em
substituição a Sandro Neves Santa Rosa;

 Chamada de MARIA HELENA DE OLIVEIRA – 22863744810, em
substituição a Ljuba Nepiuschtschi (falecimento);

 Chamada de KAROLYNE NASCIMENTO DOS SANTOS –
46485410813, em substituição a Kelly Cristina Trindade do Nascimento
(falecimento);

 Chamada de ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS – 366616388-26, em
substituição a Roberta Da Silva Ribeiro.

Este Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal e também será
publicado no sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 25 de agosto de 2020

Antônio Eduardo Serrano

SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO